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Stav tidtu

Ndzov a sidlo
Obec Selice
Sov.arrnddy 11

925 72 Selice
rCo: 003061sl

platitefa Uhrad:

Selice
.arm.idy 1 1 31
72 Selice
)sp

A
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Variabilni symbolr @14741623
Uvedenie spravneho vanabiineho symbolu te nevyhnutn6 pre
korektne priadenie Va6ej platby.

Odporudanv d6tum dhrady: 22. 09. 2022

D6tum splatnosti: 25.@. m22

Bankovd spojenie:

grrna na rihradu

Sfirv z pradch6&airidch
obdoH k 11. (l9. tt22

L.ilr:dL no:dle zrea i.!:t .r,.!r.!cr.r,/o:- :rla.3
rri(azu ro sro er ba.(e 3 eb. .-a2 fler.er aafkr..l

26r,84 €

o,oo €

Tatra banka: E;IAfRApAyl za uhrad! vem vopred dakureme

sK29 1100 0000 0026 2800 58s0 t rr. .rN(^ l

Sl. sporitelia:
sK02 0900 0000 0001 7608 4455

Prehl'ad faktur a spldtok

2683883507

2683820092

2683819717

2683820286

2683933855

2683892430

2683921345

2683909304

0905 410 998

0905 511 633

0905 51 1 634

0905 511 635

0907 506 801

0907 854 738

0917 174 955

0918 492 332

Mandiik lgor

M6der Ladislav
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Takiics Frantisek

Mandak lgor

Obec Selice

Pa?ea - !4deo

Mand6k lgor

Cbec Selice

10,00 €

50,00 €

37,00 €

49,55 €

8,94 €

18,94 €

19,93 €

10,00 €

Mesadn6 spletky spolu 57,52 e

Spohr . DPfl

lyp sluzbyi Ll) Hlaso\^i pausdl @ lnternet

VyuZite aj dalsie mo:nosti, ako ziskat viac informacrio Vasrch fakturach a nasich ponukach:

2'l,6c

r www.orangg.sk/mojorange
a Z:ikaznicka linka 9O5: 0905 9O5 9O5 (nonstop, prepojenie

na operatora je spoplatnen6 podl?r aktudlnych cennikov)

. osobny opeftitor: [,4urin Chovancovd Anna od 8.00 do 16.30
na tel. disle 0908 0O5 5O9 (0,05 €7min.)

I predajn6 miesta

lrar !e siole.sk! r r ve:.o.va 3 a2-lESrarsr!!a :."e.ska -a.r.or(a ,-,er..f..sLo -r9c5 9o5lo5 cD:156l l! aDPH )hloicl 15 s !r(: rNlcl'-r5:3


